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VETAGRANDE

“TUNICIPIO DE VETAGRANDE

ESTADO DE ZACATECAS
lo de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01/may/2015 al 31/may/2015

HAYUNTAMIENTO 2013 - 2016

Fecha y |11/ago/2015
hora de Impresion | 01:21 p.m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INGRESOS FINANCIEROS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$2,960,838.22
$35,518.15
$47,952.97
$1,500.00
$2,164.00
$2,280,439.71
$173.55
$2,394,793.35
$3,123,612.33

— $10,845,992.28

$800,025.14
$292,112.67
$481,622.11
$190,032.43
$2,846,053.37
$2,792,210.98
$3,444,935.58

— $10,845,992.28
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